Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020                                                                                                      № 376
пос. Смидович

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Смидовичского муниципального района при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.02.2015 № 259

Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Перечень должностей муниципальной службы администрации Смидовичского муниципального района при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.02.2015 № 259 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Смидовичского муниципального района при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Строки 45, 46 изложить в следующей редакции:
	«45.
	Финансовое управление администрации муниципального района
	Ведущий специалист-эксперт

	46.
	Финансовое управление администрации муниципального района
	Ведущий специалист-эксперт»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник»

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального района

	М.В. Шупиков